1 │Página

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA
DIREÇÃO GERAL DO CAMPUS CABEDELO

COORDENAÇÃO DE PESQUISA E EXTENSÃO DO CAMPUS CABEDELO

EDITAL nº 04/2024- CPEX/DG/CB/REITORIA/IFPB

EDITAL DE RESULTADO FINAL DE MATRÍCULA APÓS RECONVOCAÇÃO
PARA ENTREVISTA PARA O CURSO DE FORMAÇÃO INICIAL E CONTINUADA

(FIC) EM LÍNGUA ESPANHOLA IV.

1. ABERTURA

1.1. A Coordenação de Pesquisa e Extensão do Campus Cabedelo do Instituto Federal de Educação,
Ciência e Tecnologia da Paraíba - IFPB, FAZ SABER, por meio deste Edital, o resultado final de matrícula
após reconvocação para entrevista para o Curso de Formação Inicial e Continuada (FIC) de LÍNGUA
ESPANHOLA IV, conforme estabelecido no edital nº 01/2024-CPEX/DG/CB/REITORIA/IFPB.

2. DO RESULTADO PRELIMINAR DE INSCRITOS

CANDIDATO SITUAÇÃO

1 ELIDA HONORATO DE OLIVEIRA  MATRICULADA

2 MARIA PATRI CIA DE ALMEIDA LACERDA NA O COMPARECEU

3 MA RCIO ROGE RIO BANDEIRA DO NASCIMENTO  NA O COMPARECEU

4 WAMBERTO ALVES DE QUEIROZ FILHO  MATRICULADO

5 WILKSLAINE DA PENHA CRISPINIANO   NA O COMPARECEU

6 JOAO LUCAS DE MENDONÇA BORGES  MATRICULADO

7 ERICA FREITAS DA SILVA  MATRICULADA

8 JONATHAS GUILHERME JUVINO DA SILVA  NA O COMPARECEU

9 IZABELLY CARNEIRO PEREIRA  INDEFERIDA

10 ERIK SEIXAS SOARES   NA O COMPARECEU

11 JESSICA ROCHA MAGALHA ES  MATRICULADA

12 ISABELLE VITO RIA PEREIRA DA SILVA  MATRICULADA

13 ALERSON CAMPOS SANTOS  INDEFERID

14 PEDRO HENRIQUE GOMES BARBOSA  MATRICULADO

15 KAROLINE VITO RIA GUEDES DE OLIVEIRA  NA O COMPARECEU

16 ANA KAROLINA DA SILVA FERREIRA  NA O COMPARECEU

17 DOMINIQUE DE ANDRADE GOMES  INDEFERIDA

18 ROSALINDA NASCIMENTO PESSOA  INDEFERIDA

19 RODOLFO RODRIGO LINS MEDEIROS PEREIRA MATRICULADA

20 NELSINELY FICHER FERREIRA INDEFERIDA

2 │Página

3. DAS DISPOSIÇÕES GERAIS

3.1. Os candidatos que tiveram a matrícula indeferida foram eliminados por ausência de documentos
ou na entrevista de Avaliação do Nível de Espanhol.

Cabedelo, 22 de março de 2024.

(assinado no original)
Rebeca Vinagre Farias

Coordenadora de Pesquisa e Extensão do IFPB Campus Cabedelo